ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

09 июня 2020 года  № 82-7

Санкт-Петербург

О назначении членов участковых комиссий с правом решающего голоса

избирательных участков №№ 1061, 1063, 1064, 1069, 1072, 1088, 1092,

1093, 1094, 1099, 1100, 1110, 1117, 1122, 1133, 1136 вместо выбывших

В связи с досрочным прекращением полномочий членов участковых

комиссий с правом решающего голоса избирательных участков

№№ 1061, 1063, 1064, 1069, 1072, 1088, 1092, 1093, 1094, 1099, 1100, 1110,

1117, 1122, 1133, 1136 (решения Территориальной избирательной комиссии

№ 6 от 09.06.2020 № 82-1), в соответствии со статьями 22, 27, 29

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Порядком

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований,  окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010

№ 192/1337-5 Территориальная избирательная комиссия № 6 (далее –

Комиссия) р е ш и л а :

1. Назначить членами участковых комиссий с правом решающего

голоса избирательных участков №№ 1061, 1063, 1064, 1069, 1072, 1088, 1092,

1093, 1094, 1099, 1100, 1110, 1117, 1122, 1133, 1136 лиц согласно

https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100272
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100378
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=RZB;n=196339;fld=134;dst=100423
https://cloud.consultant.ru/cloud/cgi/online.cgi?req=doc;base=LAW;n=181139;fld=134;dst=100017

прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, выписки из настоящего решения

в соответствующие участковые избирательные комиссии.

3. Опубликовать решение на сайте Комиссии в Информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Майорову Д. А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6               Д. А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6       Е. А. Данилова

Приложение

к Решению Территориальной

избирательной комиссии № 6

от 09 июня 2020 г. № 82-7

Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

№ п/п Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры в

состав участковой избирательной

комиссии (далее – УИК)

№

УИК

1.
Еремук Михаил Васильевич собрание избирателей по месту работы 1061

2.
Петрова София

Александровна

Санкт-Петербургская общественная

организация "Жители блокадного

Ленинграда"

1063

3.  Коваленко Елена

Васильевна
собрание избирателей по месту работы 1064

4.  Григорьева Алина

Александровна
собрание избирателей по месту работы 1069

5.  Чавкина Яна

Александровна
собрание избирателей по месту работы 1072

6.  Мельникова Кристина

Валерьевна
собрание избирателей по месту работы 1072

7.  Максимова Рена

Дардимановна
собрание избирателей по месту работы 1088

8.  Вакулова Олеся

Геннадьевна
собрание избирателей по месту работы 1092

9.  Манухова Вероника

Павловна
собрание избирателей по месту работы 1092

10.

Никулина Алина Андреевна

Санкт-Петербургская Общественная

Организация в поддержку молодежи

"Союз Молодежи Красносельского

района Санкт-Петербурга"

1093

11.  Савельева Розалия

Николаевна

собрание избирателей по месту

жительства
1094

12.  Тарасова Людмила

Михайловна

собрание избирателей по месту

жительства
1094

13.  Белякова Екатерина

Альбертовна

собрание избирателей по месту

жительства
1094

14.
Захарова Ирина Ивановна собрание избирателей по месту работы 1099

15.  Соколов Евгений

Дмитриевич
собрание избирателей по месту работы 1100

16.

Ефимова Юлия Игоревна

Региональное отделение Политической

партии "Трудовая партия России" в

Санкт-Петербурге

1110

17.
Седова Наталия Георгиевна собрание избирателей по месту работы 1110

18.  Кольцова Наталья

Алексеевна
собрание избирателей по месту работы 1117

19.
Миргуй Любовь Федоровна собрание избирателей по месту работы 1122

20.  Миронова Марина

Александровна
собрание избирателей по месту работы 1122

21.  Покровская Ирина

Михайловна
собрание избирателей по месту работы 1122

22.  Тихонов Евгений

Вадимович

собрание избирателей по месту

жительства
1133

23.  Красицкая Оксана

Валериевна
собрание избирателей по месту работы 1136

24.  Маркова Ольга

Александровна
собрание избирателей по месту работы 1136